
Uchwała Nr 40/V/2011 
Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej 
z dnia 10 maja 2011 roku 

 
w sprawie trybu rozliczania okresu szkolenia ciągłego dla farmaceutów czasowo 

przebywających poza terenem RP. 
 

Na podstawie art.29 pkt 7 ustawy o izbach aptekarskich z dnia 19 kwietnia 1991 roku ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2008 r.  Nr 136 r. poz. 856) w związku z par. 2 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 25 czerwca 2003 roku w sprawie ciągłych szkoleń farmaceutów 
zatrudnionych w aptekach i hurtowniach farmaceutycznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 132 poz. 
1238),  Podkarpacka Okręgowa Rada Aptekarska uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Farmaceutom czasowo przebywającym poza terenem RP, którzy nie mają obowiązku 
szkoleniowego według przepisów rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 25 czerwca 2003 
roku w sprawie ciągłych szkoleń farmaceutów zatrudnionych w aptekach i hurtowniach 
farmaceutycznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 132 poz. 1238), przesuwa się w czasie wypełnienie 
obowiązku ustawowego 5-letniego szkolenia ciągłego. 
 2.Przesunięcie wypełnienia obowiązku ustawowego następuje w pełnych latach 
kalendarzowych począwszy od następnego roku kalendarzowego po dacie zgłoszenia powrotu 
do wykonywania zawodu na terenie RP co nie wydłuży jednak 5-letniego okresu szkolenia 
ciągłego. 
3.Do okresu edukacyjnego nie zalicza się żadnych szkoleń zagranicznych w sytuacji gdy 
farmaceuta będzie w tym czasie wykonywał zawód za granicą.   
4. Przesunięcie w czasie wypełnienia ustawowego obowiązku szkolenia ciągłego dotyczy 
wszystkich okresów edukacyjnych. 

§ 2 
 

W sprawach opisanych w par. 1,  PORA podejmuje uchwałę w terminie trzech miesięcy od 
daty złożenia wniosku przez farmaceutę. 
        § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 

Sekretarz        Prezes 
Podkarpackiej Okręgowej      Podkarpackiej Okręgowej 

Rady Aptekarskiej     Rady  Aptekarskiej 
 
 
 
 


